
Fiche Horaire
Ligne : S2301 - BERAT-ECOLE BERAT

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2301A01
Km en charge 12,79

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BERAT Ecole Elémentaire 08:03
Rte Lavernose/Magnon 08:08
AB_Lalanne 08:09
AB_Tresquery 08:14
Ch Grangette n°1320/Tucau 08:16
Ch Grangette n°856 08:17
AB_Canal de St Martory 08:18
Cap Debat 2 08:22
Baque 08:23
Canalette 08:25
Coume 08:29
Ecole Maternelle 08:35
Ecole Elémentaire 08:50

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S2301 - BERAT-ECOLE BERAT

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2301R01 S2301R01
Km en charge 12,79 12,79

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BERAT Ecole Maternelle 11:55 16:10
Ecole Elémentaire 12:10 16:25
Rte Lavernose/Magnon 12:13 16:31
AB_Lalanne 12:14 16:33
AB_Tresquery 12:19 16:38
Ch Grangette n°1320/Tucau 12:21 16:39
Ch Grangette n°856 12:22 16:40
AB_Canal de St Martory 12:23 16:42
Cap Debat 2 12:27 16:43
Baque 12:28 16:44
Canalette 12:30 16:46
Coume 12:34 16:50
Ecole Maternelle 12:39 16:56

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


